[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.10.2017

	                         № 1459

	с.Тамбовка

О внесении изменений  в постановление Администрации  Тамбовского  района  от 29.01.2015 № 82 « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной  службы Тамбовского района и муниципальными служащими Тамбовского района сведений  о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах   имущественного характера»
      С целью приведения  в соответствие  действующему  законодательству,  по протесту   прокурора  Тамбовского  района № 8-110 от 28.09.2017г
п о с т а н о в л я ю :
      1. Внести  в приложение к постановлению Администрации Тамбовского  района от 29.01.2015 № 82 « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной  службы Тамбовского района и муниципальными служащими Тамбовского района сведений  о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах   имущественного характера» ( в ред. постановлений от 25.03.2015 № 298, от 17.11.2015 № 880) следующие изменения:

      1.1  подпункт «а» пункта 4 изложить в следующей  редакции:

«а) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.»
      1.2  в пункте 11 слова «постановлением главы Тамбовского района от 29.10.2010 № 667 ( в ред.постановления  от 29.10.2014 № 667) заменить словами «законодательством Российской Федерации.»
       2. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава  района                                                                                                           Н.Н.Змушко